
1 
 

 

Berģu Mūzikas un mākslas pamatskolas avīze Nr.6 

 

 

 

 

2013. gada februārī sagatavoja 4. klases kolektīvs 

 

 

MĒS – LABĀKIE OLIMPIĀDĒ 

  2013. gada 6. februāri notika Siguldas un Garkalnes novada sākumskolas 
kombinētā olimpiāde 4. klasēm. Šogad tā norisinājās Allažos. No mūsu skolas 
piedalījās četri skolēni: Alise Bunte, Katrīna Anna Kurpniece, Daniels 
Suprunovičs un Teodors Jānis Krēsliņš.  

Olimpiādē zināšanas pārbaudīja gan matemātikā, gan latviešu valodā. Mūsu 
pārstāvjiem latviešu valodas uzdevumi likās ļoti vienkārši, bet matemātikā bija 
ko padomāt.  

Alise Bunte – 1. vieta 

Katrīna Anna Kurpniece – 
atzinība 

Apsveicam mūsu meitenes! 

Daniels Suprunovičs,  

4. klases skolēns 

 

 

 

 

 



2 
 

RŪDOLFAM BLAUMANIM – 150 

Trešdien, 20. Februārī, skolā notika 
Rūdolfa Blaumaņa piemiņas pasākums. 
Rūdolfs Blaumanis jeb garajā vārdā 
Rūdolfs Kārlis Leonīds Blaumanis dzimis 
1863. gadā. Viņa darbi ir tulkoti angļu, 
igauņu, krievu, lietuviešu, somu, ukraiņu, 
ungāru un vācu valodās. 

Skolas pasākumā piedalījās visas 
klases ar kādu sagatavotu priekšnesumu. 
Bija daudz konkursu. 1.a klase iestudēja fragmentu no pasakas ,,Kā Jānis 
mācījās par kalēju”. 1.b klase rādīja radošu darbu (kolāžu) prezentāciju 
„Velniņi”. 2. klase iestudēja fragmentu no pasakas „Velniņi”. 3. klase iestudēja 
fragmentu no muzikālā iestudējuma ,,Svētdienas rīts”. 4.klase runāja dzejoļus 
un dziedāja dziesmu. 5. klase bija sagatavojusi krustvārdu mīklu par R. 
Blaumani. 7. klase sagatavoja sporta spēles ,,Velniņu darbi un nedarbi”. 9. 
klase stāstīja par atradumu dzejoli un mums pašiem bija tāds jāsacer. 5.-9. 
klašu konkursos visgudrākie bija 5. klase. Sākumskolas klašu grupā gudrākie 
bija 1.a klase. Grūti bija atbildēt uz jautājumiem par R. Blaumaņa dzīves un 
daiļrades faktiem. 

Kristaps Ālmanis, 4. klases skolēns 

Informācija: http://lv.wikipedia.org/wiki/R%C5%ABdolfs_Blaumanis 

SKOLĀ – GLĀBĒJI 

11. februārī mūs apciemoja 
glābēji. Viņi mums pamācīja, ko 
darīt, ja esam ielūzuši ledū vai esam 
nonākuši kādā citā bīstamā situācijā. 
Noskatījāmies filmu, kuru glābēji 
mums parādīja. Filmā mums rādīja, 
ko darīt, kad ir notikusi kāda 
nelaime. Tur bija trīs zēni, kuri gāja 
makšķerēt uz ledus. Viņiem vienā 

vietā iekrita soma, ko mēģināja izvilkt laukā. Puiši redzēja, kā viens cilvēks 
ielūza, viņi negāja palīdzēt, bet zvanīja 112, meklēja palīdzību, runājot ar 
glābējiem. Glābēji vēl mums teica: „Ja netīšām piezvanāt 112, nelieciet nost 
klausuli! Glābēji var nodomāt, ka jums tiešām vajag palīdzību. Labāk pasakiet, 
ka jūs netīšām pazvanījāt, lai glābēji nenodomā, ka jums tiešām nepieciešama 
palīdzība.” 

Emīls Keisters, 4. klases skolēns 

http://lv.wikipedia.org/wiki/R%C5%ABdolfs_Blaumanis


3 
 

POP iela 

Berģu Mūzikas un mākslas pamatskolā 2013. gada 14. februārī skolēnu 
līdzpārvalde organizēja „POP ielu”. Šajā konkursā bija skatāmi astoņi 
priekšnesumi, ko vērtēja žūrija: Līva Beļinska, Oskars Vīksna, Roberts 
Bajaruns, Aleksis Krallišs, Lūkass Vestbergs un sporta skolotāja Zinta 
Šestakovska. Piedalījās: 

6.klase "kiss you" 

9.klase "Lazy Song  

1.a.klases "Dzīvo brīvi"   

4.klase "Party Rock" 

6.klase "Gangnam style" 

4.klases maitenes"Wings" 

3.klase"Lidmašīna" 

1.b.klase "Cāļus skaita rudenī" 

Beigās notika apbalvošana. Apbalvoti tika visi ar saldajām Valentīndienas 
končiņām un diplomiem, bet pirmajai vietai pienācās paša skolas prezidenta un 
sporta ministra cepta kūka. 

Sintija Bardjukova, 4. klases skolniece 

VALENTĪNDIENA MŪSU SKOLĀ 

Valentīndiena ir svētki, kas radušies skaistajā 

Romā, Grieķijā. Ir dažādas leģendas, kas stāsta par 

šo svētku izcelšanos, bet visas ir saistītas ar 

mīlestību un romantiku. Šie svētki tiek svinēti visā 

pasaulē un arī Latvijā. Mūsu skolā mēs arī svinam šos 

svētkus. Katru gadu tiek veidots Valentīndienas 

pasts. Katrs var uzrakstīt kādu jauku apsveikumu 

saviem klasesbiedriem un draugiem. Vienmēr ir prieks saņemt kādu dāvanu, bet 

vēl patīkamāk ir pārsteigt draugus, sagatavojot pašu darinātu apsveikumu.  

Mūsu klase šogad arī bija aktīvo svinētāju vidū. Mūsu klases puiši kā īsti 

džentelmeņi pārsteidza meitenes ar sagatavotu pārsteigumu. Pēc pusdienām 

klasē mūs gaidīja sirsniņu formas baloni un uz tiem bija rakstīti klases meiteņu 

vārdi. Katrai meitenei bija jāatrod savs balons. Vēl katrai meitenei uz galda bija 

roze un šokolādīte. Mīļi! Man ļoti patika šie svētki, jo skolā virmoja jauka un 

draudzīga gaisotne, nu kā jau svētkos. Bet kam tad nepatīk svētki? 

Egija Riekstiņa-Dolģe, 4. klases skolniece 



4 
 

VALENTĪNDIENA 

2013. gada 14. februārī bija Valentīna diena. 
Šajā brīnišķīgajā dienā Berģu Mūzikas un mākslas 
pamatskolā bija šovs „POP iela” un Valentīna 
dienas pasts. POP ielā bija skaisti un krāšņi 
priekšnesumi, bet Valentīna dienas pastā varēja 
nosūtīt kādu jauku apsveikumu savam draugam 
vai draudzenei.  

Droši vien visās klasēs tika jauki katrs apsveikts, bet ceturtajā klasē puiši 
ļoti jauki apsveica meitenes. Katrai meitenei uz galda stāvēja skaista un krāšņa 
roze. Mūsu klasē Valentīna dienā bija loterija un katrs tika pie kādas jaukas 
dāvaniņas! 

Katrīne Zommere, 4. klases skolniece 

AIDĀ, UZ KALNU! 

Šogad, kā katru gadu, skolēniem bija iespēja braukt uz Žagarkalnu. Šajā 
ziemā paguvām pat divas reizes pabūt – 1. un 22. februārī. Visiem patika – 
brauca pa rampām un arī ar dēli. Nebija auksti. Ja gribēja iet uz kafejnīcu, 
varēja iet, tur viss bija garšīgs. Ja nemācēji braukt ar dēli vai slēpēm, 
instruktors pamācīja. Skolēni visu laiku brauca pa kalnu turp un atpakaļ. 
Visiem bija labs noskaņojums. 

Džošua Sinks, 4. klases skolēns 

ŽAGARKALNS 

Kuri pieteicās, tie arī brauca uz Žagarkalnu divas reizes. Pastāstīšu par 22. 
februāri, kad mēs jau atkal braucām uz Žagarkalnu. Ceļš ilga vienu stundu. 
Liela daļa jau bija otro reizi slēpot, tāpēc atcerējās, kā slēpot. Tur bija ēdnīca 
arī, protams, noma. Inventārs nebija dārgs – seši lati ar ķiveri, cenā arī 
pacēlājs. Bija iesācēju trase, kurai blakus bija neliels kalns, pa kuru slēpoja tie, 
kuri saprata, kā slēpot. Pa „Cīruļkalnu-1” slēpoja tie, kuri gribēja lēkt pa 
maziem tramplīniem. Pa „Cīruļkalnu-2” slēpoja tie, kuri gribēja ilgāku 
nobraucienu. Pa lielo „Žagarkalnu” slēpoja tie, kuri prata labi slēpot. Blakus 
„Žagarkalnam” bija tramplīna trase. Varēja nopirkt instruktoru. Kalni bija 
kvalitatīvi un labi. Es ieteiktu aizbraukt uz Žagarkalnu. 

Daniels Mūrnieks, 4. klases skolēns 

 

 



5 
 

MUZEJĀ AR SLĒPĒM 

 Brīvdabas muzejā ceturtā klase gāja skatīties kā bija vecajos 
laikos, kā dzīvoja senči, ar ko viņi brauca, kurināja. Ziemā muzejā ir 
pat slēpošanas trase, kur cilvēki var braukt ar slēpēm. Vai tu zināji, 

ka Brīvdabas muzejs bija uzcelts 1828. gadā? 

Matīss Daniels Vasiļevskis, 4. klases skolēns 

 

IZRĀDE UZ LEDUS 

2013. gada 2. un 3. februārī „Arēnā 
Rīga” trupa no Amerikas prezentēja 
„Disney on ice” jauno ledus izrādi 
„Svinības!”. Izrāde priecēja 
skatītājus ar 50 klasiskiem un 
jauniem Disneja pasaules varoņiem - 
mikipeli Mikiju, princesi Tiānu, Alisi 
un Trako Cepurnieku, Lilo un Striču 
un daudziem, daudziem citiem 
varoņiem.  

 

Kopā ar leģendāro mikipeli Mikiju 
un draugiem jaunajā "Disney on 
Ice" mazie skatītāji piedzīvoja 
svētku ceļojumu cauri gada 
krāšņākajiem svētkiem: 
Valentīndienai, dzimšanas dienai, 
Helovīna svētkiem, havajiešu 
dzīrēm un pat Ķīniešu Jaunā gada 
svinībām un Brazīlijas karnevālam.  

 

Jauno „Disney on Ice“ iestudējumu „Svinības!” var 
uzskatīt par lielāko un līksmāko šovu, kas jelkad ir 
noticis arēnā. Skatītāji dzirdēja jaunu mūziku, 
redzēja neaizmirstamu horeogrāfiju, kustīgus 
kostīmus un modernās video tehnoloģijas, radot 
unikālu noskaņojumu katram šova mirklim un 
atgādinot izjūtas, kas gaisā virmo katros svētkos. 

Daniels Suprunovičs, 4. klases skolēns 



6 
 

METEORĪTS ČEĻABINSKĀ 
Čeļabinskas meteorīta krišana novērota 2013. gada 15. februārī Krievijā, 

Urālu reģionā. Spilgta bolīda lidojums tika novērots Sverdlovskas apgabalā, 
Kurgānas apgabalā, Orenburgas apgabalā, Tjumeņas apgabalā, kā arī 
Kazahstānas ziemeļu rajonos.  

Atbilstoši aplēsēm, meteorīts eksplodēja virs Čeļabinskas 30—70 km 
augstumā, apmēram 9:20 pēc vietējā laika (UTC+6). Pēc Krievijas Zinātņu 
akadēmijas zinātnieku vērtējuma, meteorīta masa bija ap 10 tonnām. Sākumā 
tika uzskatīts, ka meteorīts nokritis apmēram 80 km no Satkas pilsētas 
Čeļabinskas apgabalā, tomēr vēlāk precizēts, ka tas varētu būt noticis pie 
Čebarkulas ezera netālu no Čebarkulas pilsētas tajā pašā apgabalā. Netiek 
ziņots, ka notikumā būtu bojā gājušie, taču triecienviļņa tiešā vai netiešā 
iedarbībā cietuši ap 1000 cilvēku, pārsvarā no logu stiklu atlūzām. Daudzām 
ēkām izbiruši logu stikli, ir arī citi bojājumi. Meteorīta eksplozijas triecienvilnis 
nodarījis postījumus Čeļabinskas cinka rūpnīcai. Tiek uzskatīts, ka tik daudz 
cilvēku meteorīta krišanas rezultātā iepriekš zināmajā Zemes vēsturē nekad 
nav cietuši. Eksplozijā cietusī Čeļabinskas cinka rūpnīca. Čeļabinskā izsludināts 
ārkārtas stāvoklis. 

Sandis Buks, 4. klases skolēns 
 

KRIEVIJĀ NOKRITIS METEORĪTS 
Krievijā Urālu apgabalā piektdien no rīta novērots meteorīta sprādziens, 

kura atlūzas nobirušas pār Čeļabinskas reģionu, bet sprādziena vilnī izsisti ēku 
stikli un cietuši vairāk nekā 900 cilvēku, vēsta aģentūra "RIA-Novosti". 

Trieciena vilnī ir bojātas ēkās un ir izsisti logu stikli, un ir cietis liels skaits 
cilvēku. Krievijas Iekšlietu ministrija paziņoja, ka pie mediķiem pēc palīdzības 
jau vērsušies vairāk nekā 950 cilvēku. "Šie dati pastāvīgi mainās, tiklīdz tiek 
saņemta jaunākā informācija...," norādīja ministrijas preses centrā. 112 
cietušie ir hospitalizēti, vēsta aģentūra "Itar-Tass". 

Iekšlietu ministrija paziņoja, ka ir atrastas trīs meteorīta atlūzu nokrišanas 
vietas. Čeļabinskas apgabala varas iestādes ir saskaitījušas 300 ēkas, kurām 
izplīsuši logu stikli.  

Meteorīta masa pirms tā ieiešanas atmosfērā bijusi 10 tonnu, tā enerģija 
sasniegusi vairākas kilotonnas, bet ātrums 20 kilometrus sekundē, tā piektdien 
notikušo dabas fenomenu novērtēja Krievijas Zinātņu akadēmijas speciālisti. 
Precīzākus aprēķinus speciālisti sola pēc visas pieejamās informācijas 
saņemšanas.  

Tikmēr Ārkārtas situāciju ministrija žurnālistiem pastāstīja, ka meteorītu 
lietu varētu būt izraisījušas no asteroīda, kas šorīt lidojis garām Zemei, 
atdalījušās atlūzas. Zinātnieki pieļauj, ka no debesu ķermeņa zemes 
pievilkšanas spēka iespaidā varēja atdalīties gabali, vēsta "Itar – Tass". 



7 
 

Ministrija skaidro, ka, domājams, virs Krievijas Urālu apgabala sadalījās 
meteorīts, kurš daļēji sadedzis atmosfēras zemākajos slāņos. Sprādziens 
noticis vairāku kilometru augstumā un bijis redzams Čeļabinskas, Tjumeņas un 
Sverdlovskas apgabalu iedzīvotājiem. Vairāki aculiecinieki Čeļabinskā, 
Jekaterinburga un citās pilsētās ziņojuši par zemē krītošiem degošiem 
priekšmetiem. 

Čeļabinskas administrācija vēsta, ka radiācijas fons pilsētā nav palielinājies. 

Policija noskaidro meteorīta atlūzu krišanas vietas un tiek noteikti 
īpašumiem radītie zaudējumi, kā arī cietušo skaits. 

Saskaņā ar Jekaterinburgas observatorijas datiem virs Čeļabinskas reģiona 
notikušo meteorītu lietu izraisījis krītošs bolīds, informē Ārkārtas situāciju 
ministrija. Pirms tam amatpersonas informēja par četriem cietušajiem, bet 
mediķi atklāja, ka palīdzība tiek sniegta četriem Čeļabinskas skolēniem. 

Ārkārtas situācijas ministrijas amatpersonas norādīja, ka zemi ir sasniegušas 
nenozīmīgas meteorīta atlūzas, kuras nokritušas mazapdzīvotā apvidū Satkas 
pilsētas apkārtnē. Savukārt Iekšlietu ministrija vēstīja, ka meteorīts nokritis 80 
kilometrus no Satkas un ir atrasts. 

Krievijas ārkārtas lietu ministrijas vadība atzīst, ka izvairīties no meteorīta 
nokrišanas bija praktiski neiespējami, ņemot vērā, ka eksperti šādu notikumu 
paredzēt nav spējuši. 

Ārkārtas lietu ministrs Vladimirs Pučkovs kaimiņvalsts medijiem norādījis, ka 
ministrijā tiek veikti aprēķini par to, cik iespējama ir kāda meteorīta nokrišana, 
taču iegūtie dati neliecināja, ka tas var notikt tik pēkšņi un drīz.   

«Mēs domājām, ka cilvēce ar šo fenomenu saskarsies pēc pāris tūkstošiem 
gadu, taču izrādījās, ka viss ir pavisam citādi,» sacīja viņš. Pučkovs norāda, ka 
situācija ir vērtējama kā unikāla. 

Tāpat Pučkovs norādījis, ka nav tādu ierīču, kas spētu precīzi noteikt, kur un 
kad nokritīs kāds meteorīts. Citās valstīs gan šāda tehnika ir, taču tā fiksē tikai 
vērienīgu bolīdu lidojumu. 

Kā ziņots, tieši pirms nedēļas Čeļabinskā nokrita vērienīgs meteorīts. 
Notikušajā cieta vairāk nekā 1500 cilvēku, no kuriem vismaz 38 joprojām 
spiesti ārstēties slimnīcā. 

Ričards Fukss, 4. klases skolēns 

 

 



8 
 

INTERESANTI FAKTI 

 Amazones lietusmežs ir vairāk nekā 12 reizes lielāks par Franciju. 
 Ķīnā ir vairāk cilvēku, kas runā angliski, nekā Amerikas Savienotajās 
Valstīs. 

 Pirkstu nagi visātrāk aug ziemā. 
 Katru gadu no bišu kodumiem iet bojā vairāk cilvēku nekā no čūsku 
kodumiem. 

 Stiklam plīstot, plaisas traucas ar 3000 jūdžu ātrumu stundā. 
 "ADIDAS" ir atvasināts no "All Day I Dream About Sports" (Visu dienu es 
sapņoju par sportu). 

 Vidēji cilvēks sava mūža laikā pavada 2 nedēļas gaidot, kamēr luksoforā 
ieslēgsies zaļā gaisma. 

 Sasalis ūdens ir par 9% vieglāks kā parasts ūdens. 
 Vinnija Pūka patiesais vārds ir Edvards Lācis. 
 Kāda 5 gadus veca meitenīte, spēlējoties ar lāpstu, netīšām izraka 160 
miljonus gadu vecu fosilizējušos gliemežvāku. 

 Lielākā daļa dūmu, kas nāk no raķetes palaišanas īstenībā ir ūdens tvaiki 
no dzesēšanas sistēmām. 

 ASV reģistrēti ap 300 cilvēkiem ar amatu – supervaronis. 
 Katrs cilvēka pirksts visas dzīves laikā saliecas apmēram 25 miljonu 
reižu. 

 Piedzimstot bērna ķermenī ir apmēram 300 kaulu. Pieaugušam cilvēkam 
to paliek tikai 206. 

 Eņģeļu ūdenskritums Venecuelā ir augstākais ūdenskritums pasaulē - 
979 metri. 

Varavīksnes koks 
"eucalypts" pazīstams 
kā pasaules 
viskrāsainākais koks, 
vienīgā koku suga  
ziemeļu puslodē. Šis 
koks ir 70m garš un no 
viņa stumbra spīd 
varavīksnes krāsas: 
dzeltena, zaļa, oranža 
un pat purpura. Kokam 
nobriestot, viņš izdala 

vairāk krāsas, jo ar katru gadu no stumbra izspiežas gadskārtas, 
kurām ir sava krāsa. 

 
Alise Bunte, 4. klase skolniece 

Ziņu avots – ifakti.lv 



9 
 

SVEČU DIENA 
Senie latviešu tautas ticējumi teic, ka 2. februārī svinama Sveču diena. 

Latvieši pat visu februāri izsenis dēvējuši par sveču mēnesi. Sveču diena 
saukta arī par Ziemas Māras dienu; tāpat par Svecaini, Grabenīcu, Groninicu, 
Vēja vai Govju dienu. Sveču diena iezīmē ziemas vidu. Šajā dienā latvieši 
parasti lēja sveces no aitu taukiem vai vaska. 

Šajā dienā esot daudz jāēd, daudz jātērē un – galvenais – jālej sveces. Šī 
tradīcija radusies senos laikos, kad ne tikai elektrības nebija, bet nebija arī 
pulksteņu. Toreiz laiku noteica pēc Saules, Mēness un zvaigznēm. Nepietika 
tikai ar diviem laika iedalījumiem – ziemas un vasaras saulgriežiem -, bija 
nepieciešams sīkāks iedalījums. Tā radās Zvaigznes diena (6. janvāris), Sveču 
diena (2. februāris), Pelnu diena, Māras diena Jāņu, Pētera, Miķeļa un daudzas 
citas iezīmdienas. 

Senie latviešu tautas ticējumi teic, ka 2. februārī svinama Sveču diena. 
Latvieši pat visu februāri izsenis dēvējuši par sveču mēnesi. Sveču diena 
saukta arī par Ziemas Māras dienu; tāpat par Svecaini, Grabenīcu, Groninicu, 
Vēja vai Govju dienu. Sveču diena iezīmē ziemas vidu. Tajā dienā latvieši 
parasti lēja sveces no aitu taukiem vai vaska. 

Šajā dienā esot daudz jāēd, daudz jātērē un – galvenais – jālej sveces. Šī 
tradīcija radusies senos laikos, kad ne tikai elektrības nebija, bet nebija arī 
pulksteņu. Toreiz laiku noteica pēc Saules, Mēness un zvaigznēm. Nepietika 
tikai ar diviem laika iedalījumiem – ziemas un vasaras saulgriežiem -, bija 
nepieciešams sīkāks iedalījums. Tā radās Zvaigznes diena (6. janvāris), Sveču 
diena (2. februāris), Pelnu diena, Māras diena Jāņu, Pētera, Miķeļa un daudzas 
citas iezīmdienas. 

Senākos laikos nebija elektrības un attiecīgi elektriskā apgaismojuma tāpēc 
arī cilvēki izmantoja koka skalus un svētkos piemēram kā- Ziemassvētkos viņi 

atļāvās iedegt svecītes, kas 
tolaik bija dārgas, un ne visi 
varēja tās atļauties.  

Skolā mums nebija īpaša 
pasākuma – veltīta Sveču 
dienai. Tāpēc mēs – 4.klase, 
klasē iededzām dažas svecītes 
un klausījāmies skolotājas 
lasītajā par svecītēm, to spožo 
gaismu un pašu Sveču dienu. 

Patrīcija Sarmule, 

 4. klases skolniece 

 



10 
 

 

 

 PAT VĀRNAI JĀSMEJAS! 
 

Mamma vienmēr teica, 
ja neiešu uz skolu, 
nāksies strādāt par sētnieku. 
Es pierādīju,  
ka viņas vārdi ir muļķības! 
Man vispār nav darba! 

 

Skolotāja: 
“Pēterīt, nosauc man 3 slavenus cilvēkus?” 
Pēterīts: 
“Irbe, Žoltoks, Ozoliņš!” 
Skolotāja: 
“Bet par tādiem vīriem kā Bēthovens vai 
Mocarts neesi dzirdējis?”  
Pēterīts: 
” Nē! Rezerves spēlētāji mani neinteresē!” 

 
Skolotājs: 
- Kā sauc cilvēku, kas zog? 
Pēterītis: 
- Nezinu.  
- Pēterīt, ja es iebāzīšu roku tavā kabatā un 
izvilkšu latu, par ko tu mani sauksi? 
- Par burvi! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Angļu valodas stunda. 
Skolotāja saka: 
- Hello! Sit down. 
Jānītis iesit Pēterim, skolotāja vaicā:  
- Kāpēc tu tā darīji? 
- Jūs taču teicāt, lai iesit daunim... 

 

Skolotāja: 
- Bērni, kā jūs domājat, cik skola ir augsta? 
Jānītis: 
- 1m 50cm  
- Kāpēc tu tā domā? 
- Jo skola man ir līdz kaklam! 

 

Skolotājam jautā: 
- Nosauciet trīs iemeslus, kāpēc jūs mīlat 
savu darbu! 
- Jūnijs, Jūlijs, Augusts. 
 

Teodors Jānis Krēsliņš, 

 4. klases skolēns 


